
 

Периодическое печатное издание – бюллетень 

ВВООЗЗРРООЖЖДДЕЕННИИЕЕ  

№ 14 

07 июля 2023 года 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

                           
ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

О досрочном прекращении полномочий 
 

Принято Думой Маловишерского муниципального района  

Новгородской области 06 июля 2023 года 

 

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона  от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 20 

Устава Маловишерского муниципального района и на основании личного 

заявления Главы Маловишерского муниципального района Новгородской области, 

Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области  

РЕШИЛА: 

1. Прекратить досрочно полномочия Главы Маловишерского муниципального 

района Маслова Николая Александровича в связи с отставкой по собственному 

желанию 06 июля 2023 года. 

2. Возложить исполнение обязанностей Главы Маловишерского 

муниципального района временно на первого заместителя Главы Администрации 
Маловишерского муниципального района Новгородской области Платонова Д.Б. 

3. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение». 
 

Председатель Думы 
муниципального района     Г.Г. Жукова 

 
06 июля 2023 года 
№ 615 
Малая Вишера   
 

 

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 
Маловишерского муниципального района Новгородской области 

 

Принято Думой Маловишерского муниципального района  

Новгородской области 06 июля 2023 года 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 1-1 статьи 4 областного закона от 02.12.2014 № 674-ОЗ   «О 

сроке полномочий представительных органов  муниципальных образований 

Новгородской области и порядке формирования представительных органов 

муниципальных районов Новгородской области, сроке полномочий и порядке 

избрания глав муниципальных образований Новгородской области, требованиях к 
уровню профессионального образования и профессиональным знаниям и навыкам, 

учитываемых в условиях конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

городского округа, муниципального района, муниципального округа», Уставом 

Маловишерского муниципального района Новгородской области, Порядком 

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального 

района Новгородской области и об установлении общего числа членов конкурсной 

комиссии по отбору кандидатур на должность Главы муниципального района, 

утвержденным  решением Думы Маловишерского муниципального района 

Новгородской области от 27.08.2020 № 402, 

Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области  

РЕШИЛА: 

1. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 

Маловишерского муниципального района Новгородской области на  29 августа 

2023 года. 

2. Направить  решение Губернатору Новгородской области и в Совет 

депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского 

муниципального района Новгородской области. 

3. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение». 

 
Председатель Думы 
муниципального района    Г.Г. Жукова 

 

 

06 июля 2023 года 

№ 616 

Малая Вишера   

 

 



ВВООЗЗРРООЖЖДДЕЕННИИЕЕ                №14  07.07.2023                                                                                                                                                                              2 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

   
ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 
должность Главы Маловишерского муниципального района Новгородской 
области 

 

Принято Думой Маловишерского муниципального района  
Новгородской области 06 июля 2023 года 

 

В соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на 

должность Главы муниципального района Новгородской области и об 

установлении общего числа членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 
должность Главы муниципального района, утвержденным решением Думы 

Маловишерского муниципального района от 27.08.2020 № 402, 

Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области  

РЕШИЛА: 

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 

должность Главы Маловишерского муниципального района Новгородской области 

следующих депутатов Думы Маловишерского муниципального района: 

Жукову Галину Геннадьевну; 

Маршалова Александра Владимировича; 

Серову Екатерину Викторовну. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение». 

 

 
Председатель Думы 
муниципального района    Г.Г. Жукова 
 

06 июля 2023 года 

№ 617 

Малая Вишера 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Учредитель: Дума Маловишерского муниципального района  

Издатель: Администрация Маловишерского муниципального района  

Адрес издателя: 174260, г. Малая Вишера, ул. Володарского, 14 

Главный редактор: Маслов Н.А. 
Адрес редакции: 174260, г. Малая Вишера, ул. Володарского, 14 

Телефон: 36-845,  e-mail: mvadm@yandex.ru 

Интернет – страница бюллетеня www.mvadm.ru/возрождение 

Тираж: 9 экз. 

Распространяется бесплатно 
Номер подписан: 06.07.2023 

 
 

mailto:mvadm@yandex.ru
http://www.mvadm.ru/возрождение

